supra, p. 50.

b Hustings Roll, Guildhall, No. lvi. membr. 10 dors. c May 19.

d Stow, ut supra, p. 187. B. B. Orridge. e P. 12.

£ Vide supra, p. 68. g P. 34. h Sheriff in 1269.

1 Chon. Mon. S. Albani. Walsingham, ed. Riley. Gesta Abbatum Mon. S. Albani.

k Newcome's Hist, of St. Alban's, p. 483, &c.
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Testara'tu henr' de frowyke.8

Die lune px° ant' festum sci Dunstani anno r. r. Edward, quarto decimo Isabella q fuit ux'

Henr' de ffrowicke Wilts de Farendonb aur' et Reginald fil. eiusdem Henr' executores testamenti

dc! Henr' fecert pbare testam dci Henr' quo ad articulos laycum feodum tangentes p Ad. de

Esinden et Radm Mabbe juratos et examinatos. In quo q'dem testam continetur q
a dcs Henr'

legavit sup"~dce Isabelle uxi sue t'ginta solid' q'eti redd, in poch sci Dunstani vers' turr' Lond.

et viginti duas solidat' et sex denar' q'eti redd, in poch' sci Mathi in fFridayst""te Et q
d istud

legatu factu fuit cont"" statu et consuetudin Civitatis. Venit dca Isabell. et clamat dcas t'ginta

solid, et dcas viginti duas solid, usq. ad. t'minu vite sue. It' legavit Join fil. suo viginti sex solid,

q'eti redd, ant' porta sci Martini magni in poch. sci Mich. It' leg' Reginald fil. suo domus suos in

Melkst"~te et in Yuilane cu ptinent' It' eidem Reginaldo gardinu suu in poch. sci Egidij cum

q"~tuor domib3 adiacentib}. It' legavit Wifto fil. suo una scoppa iuxt"~ ffontorm versus Austrum

qua tenet Edmund le Cuner in 01defist"~te et aliam sibi coniunctam It' leg. Thorn, fil. suo una

scoppa iuncta p'dcis scopp' et dece solid, q'eti redd, in Westchep. qua tenet dns Henr. le Galeys.d

It' Stepho fil. suo quatuor scopp in Oldefist" te in poch. sci Vedasti locabiles prec' lxiiij s
. It'

Anketino fil. suo t'ginta unu sol. octo den. q'eti redd, in poch. see Agn. It' Johe fil. sue undecim

marcatase quieti redd, quas tenet Johes le Chaundler in poch. sci Vedasti. It' leg. Rosamunde fil.

sue q"~tuor scopp in 01defist""te quas tenet Rog's Wastel pat'nostrer simul cu domo ubi solebat

esse fontorm cum ptinent' int'iorib}. It' Jahannette fil. sue nonos redd, ad rubeaf crucem et vol' q
d

tarn Ux' sua qua filij et filie singuli p sua porcone soluat' dnis capital^ quod tenent' voluit et

legavit q
d Ysabell ux' sua habeat custod. puerorum cum domib} et redd usq. ad eor' etate legitima

et discretam dum tamen se tenuerit in sua viduatate. Quod si aliquis filior' et filiar' decesserit sine

herede de corpe suo pcreato vol' q
d porcio sua t""nseat ad alios fres et sorores p eq"T diuision.